

## Natures 4 elements – íþróttaviðburðir



Íþróttaviðburðirnir sameina íþróttir og umhverfisvernd. Þeir voru haldnir á Ítalíu, Grikklandi, Kýpur, Íslandi og Slóveníu frá júlí 2023 til janúar 2024. Yfir 600 ungmenni tóku þátt.

Slovenía



Grikkland



Kýpur



Ísland



Ítalía

## Nature 4 elements viðburðirnir: Hvað sögðu samstarfsaðilar um viðburðina

Skipulag viðburðanna endurspeglaði fjölbreytta menningu þáttökulandanna. Allir nýttu náttúru og umhverfið til að skipuleggja ólíka viðburðina. (Einurð)

Það var heiður að leiða þennan vinnupakka í Green League verkefninu. Samstarf okkar er gott dæmi um hvernig er hægt að skipuleggja ólíka en samt tengda viðburði víða í Evrópu sem allir hafa það markmið að vekja athygli á því hvernig tvíanna má saman umhverfisvernd og íþróttaiðkun. Markmið okkar er ekki eingöngu að skipuleggja íþróttaviðburði án aðgreiningar heldur einnig að móta framtíð sem einkennist af umhverfisvitund og sjálfbærni. (KMOP)



## Hvað sögðu þátttakendurnir um viðburðina

"Af hverju er svona mikið af plasti en ekki aðrar tegundir af rusli?" (Íslenskur þátttakandi)

"Ég lærði að virða náttúruna og halda henni hreinni" (slóvenskur þátttakandi)

"Með náttúruvernd má sporna gegn loftlagsbreytingum og vernda dýralíf." (Ítalskur þátttakandi)

"Með þátttöku hef ég uppgötvað að hægt er að vernda náttúruna með ýmsum hætti. Bæði með því að tína rusl eða skilja hvernig íþróttir geta haft áhrif á vistkerfið. Við spilum öll hlutverk í því að stuðla að sjálfbærari framtíð." (grískur þátttakandi)

"Leitandi að hlutum fann ég tappa af flösku. Hélt fyrst að þetta væri steinn. Þá áttaði ég mig á því að eftir nokkur ár gætu veirð fleiri tappar en steinar hér." (kýpverskur þátttakandi)



## Janúar 2024- Ísland

Samstarfsaðilarnir hittust í Reykjavík á þriðja fundi okkar og ræddu næstu skref verkefnisins.

Nature 4 Elements  
Íþróttaviðburðirnir

Viltu þú skoða hvernig við skipulögðum íþróttaviðburðina? Skoðaðu leiðbeiningarnar og aðferðafræðina sem við notuðum og haltu þinn eigin viðburð.



Fréttabréf okkar er með mismunandi myndum sem er teknar úr veggspjöldum sem voru unnin á meðan viðburðunum stóð. Til að sjá öll veggspjöldin (Zines) þá má finna þau á heimasíðunni undir “okkar upplifun” hlutanum.

Grænir leiðtogar



Skoðaðu YouTube síðuna okkar, þar má finna myndbönd af viðburðunum víðsvegar um Evrópu.



### Næstu skref

- **Green league mótaröðin:** lítil mót sem sameina hópiþróttir, boðhlaup og umhverfisvernd.
- **Grænir meistarar:** Vitundarvakning byggð á myndböndum og heimildarmynd sem verður notuð til að styrkja hlutverk íþróttanna í umhverfisvernd og til að stuðla að aukinni umhverfisvitund.

### Fylgdu okkur á samfélagsmiðlum

Instagram: [@greenleague\\_project](https://www.instagram.com/greenleague_project)

Facebook: [Green League Sport Alliance for the Environment](https://www.facebook.com/GreenLeagueSportAlliancefortheEnvironment)

YouTube: [@GreenLeague-eu](https://www.youtube.com/@GreenLeague-eu)

Website:

